ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОТРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.07.2018                                                                                                           №
	д.Надежда

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией Моторского сельского поселения

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь решением Моторской сельской Думы  от  ..2018 №  «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования
Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области», администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Моторского сельского поселения и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля, согласно приложения.
 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Моторского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моторского
сельского поселения                                                                                 В.А.Федорко

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории
 Моторского сельского поселения
	N п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Уполномоченный орган (должностное лицо) администрации Моторского сельского поселения, осуществляющего муниципальный контроль
	Наименование и реквизиты муниципального нормативного правового акта, которым утвержден порядок осуществления муниципального контроля и (или) административный регламент осуществления такого контроля

	1
	Муниципальный жилищный контроль на территории Моторского сельского поселения
	Глава администрации В.А.Федорко
	Постановление  от 09.07.2014 №21 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Моторское сельское поселение»

	2
	Муниципальный земельный контроль на территории Моторского
сельского поселения
	Специалист администрации Иванова Г.Н
	Постановление от ..2018 № «Об утверждении административного регламента по организации и проведению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

	3
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Моторского сельского поселения
	Глава администрации В.А.Федорко
	Постановление  от 22.11.2012 № 31 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Моторского сельского поселения»

	4
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Моторского сельского поселения
	Глава администрации  В.А.Федорко
	Постановление №  от «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением Правил благоустройства на территории Моторского сельского поселения»